
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 14:57:58

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK TAPO C460 KIT

Cena celkem: 3 899 Kč
 (bez DPH: 3 222 Kč)
Běžná cena: 4 289 Kč
Ušetříte: 390 Kč
Kód zboží: TPLVIC0064
Part No.: Tapo C460 KIT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C460 KIT

Bezdrátová bezpečnostní kamera s nepřetržitým solárním nabíjením a 4K rozlišením.

Tapo C460 KIT představuje kompletní bezdrátové řešení pro monitorování vašeho domova či pozemku. Díky kombinaci
výkonné kamery s 4K Ultra HD rozlišením a flexibilně instalovatelného solárního panelu získáte spolehlivý bezpečnostní
systém bez nutnosti pravidelného dobíjení. Kamera je vybavena 10000mAh dobíjecí baterií, která zajistí až 200 dní
provozu na jedno nabití.

Systém nabízí barevné noční vidění Starlight pro jasný obraz i za zhoršených světelných podmínek a pokročilou detekci
osob, zvířat a vozidel. Díky IP66 certifikaci odolá nepříznivým povětrnostním podmínkám a nastavitelný magnetický
držák umožňuje snadnou instalaci v libovolném úhlu.

Krystalicky čisté 4K rozlišení (3840 × 2160 px) s 18× digitálním zoomem
Barevné noční vidění Starlight s vestavěnými reflektory pro jasný obraz i za tmy
Bezdrátový provoz s 10000mAh dobíjecí baterií a solárním panelem
Pokročilá detekce osob, zvířat a vozidel s nastavitelnými zónami aktivity
Flexibilní instalace solárního panelu s 4 m dlouhým kabelem
Odolnost proti povětrnostním vlivům s certifikací IP66 pro kameru a IP65 pro solární panel
Obousměrné audio s potlačením šumu pro komunikaci přes kameru
Nastavitelný magnetický držák pro snadné umístění a nasměrování kamery
Lokální úložiště na microSD kartu (až 512 GB) nebo cloudové úložiště

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Rozlišení: 4K 8 Mpx (3840 × 2160 px), 15 fps
Snímač: 1/2,7" CMOS Starlight, progresivní snímání
Objektiv: f = 3,17 mm, clona F1.65
Zorné pole: 134° diagonálně, 113° horizontálně, 59° vertikálně
Noční vidění: 4× 850 nm IR LED (dosah 14,9 m), barevné Starlight
Baterie: vestavěná 10000mAh dobíjecí lithium-iontová
Solární panel: max. nabíjecí výkon 2,5 W, napětí 5,2 V
Připojení: Wi-Fi 2,4 GHz a 5 GHz (IEEE 802.11a/b/g/n)
Úložiště: slot pro microSD kartu (až 512 GB)
Odolnost: IP66 (kamera), IP65 (solární panel)
Provozní teplota: -20 °C až +45 °C
Rozměry kamery: 114,6 × 64,8 × 64,8 mm
Rozměry solárního panelu: 173,4 × 120,4 × 15,7 mm


